标的房产的性质为产业研发用房。

2、标的房产所在的商品房开发建设项目合法取得使用土地的批准文件，已依法办理建设工程规划

许可、建设工程施工许可并已经取得竣工验收备案回执。

3、卖方对标的房产具备完全的处置权利。 标的房产本身权属清晰，不存在抵押、查封或者其他任何

形式的权利限制，不存在任何争议或者纠纷。

4、标的房产所附之土地使用年限将于2067年9月25日届满，买方应当至少提前6个月向有关部门申

请办理土地使用权续期手续。

（二）交易价款

标的房产按照出售单价及楼层和面积计算，本次交易的总价款为人民币341,724,526.30元（大写：

人民币叁亿肆仟壹佰柒拾贰万肆仟伍佰贰拾陆元叁角）。

（三）交付

1、交付日：买卖双方同意标的房产于2022年1月5日前正式交付，具体交付日期以卖方书面通知为准

（下称“交付日” ）。

2、标的房产于买方进场装修前发生的全部经营风险（包括但不限于全部债务及或有债务、承诺、担

保、经济纠纷、应付税费、行政处罚、诉讼仲裁责任等）、义务及责任均由卖方实际承担；自买方进场装修

之日起发生的全部经营风险（包括但不限于全部债务及或有债务、承诺、担保、经济纠纷、应付税费、行政

处罚、诉讼仲裁责任等）、义务及责任均由买方实际承担。

3、标的房产的物业管理费、水费、电费、日常维修金及其他一切因持有、占有、使用标的房产而产生